मैं चरागे के लिए भी
विश्वास रखता हूं कि इसी तरह से, मज़बूती
से भ्रनुशासन बना कर, यातायात की जो
सुविधाएं हैं उन को देश और लोगों तक
पहुंचेंगे ।

MR. CHAIRMAN; The House stands
adjourned to meet tomorrow at 11 A.M,

18.0 hrs.

The Lok Sabha then adjourned til/
Eleven of the Clock on Tuesday, the
3rd March, 1981/Phalguna 12, 1902
(Saka).